
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1729/2023                                                                         Jelenia Góra 22.12.2023 r.  

                                             DO WYKONAWCÓW  

KONKURSU OFERT NA  UDZIELANIE  ŚWIADCZEŃ  ZDROWOTNYCH  

Z ZAKRESU TELERADIOLOGII 

polegających na wykonywaniu opisów badań diagnostyki obrazowej poprzez zdalne 

opisy badań tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego 

Nr postępowania konkursowego: 1/KO/2023 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Udzielający zamówienia (zamiennie: Zamawiający) informuje, że od 

potencjalnych Przyjmujących zamówienie (zamiennie: Wykonawców) wpłynęły zapytania do 

konkursu ofert jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami 

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Czy dopuszczają Państwo zmianę paragrafu dotyczącego kar umownych na: 

§ 6. 

Kary umowne 

1. W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych i przekazania ich w drodze 

transmisji danych Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się zapłacić Udzielającemu 

zamówienie karę w wysokości 5% wartości każdego badania jednak nie więcej niż 20% 

wartości badania. 

2. W razie braku kontaktu z Przyjmującym zamówienie zgodnie z procedurą określoną w § 3 

ust. 14 zobowiązuje się On zapłacić karę pokrywającą w pełni koszty poniesione przez 

Udzielającego zamówienie w związku z koniecznością wykonania opisu badania TK i MR  

u innego podmiotu. 

3. Udzielający zamówienie zastrzega sobie możliwość potrącenia kar umownych i innych 

wierzytelności Udzielającego zamówienie wynikających z umowy, z należnego 

Przyjmującemu zamówienie wynagrodzenia, na co Przyjmujący zamówienie wyraża zgodę. 

5. W sytuacji gdy kary umowne nie pokryją w pełni wyrządzonej Udzielającemu zamówienie 

szkody lub wynikają z innych tytułów niż zastrzeżone (w tym wynikają z odpowiedzialności w 

stosunku do osób trzecich), może on żądać odszkodowania uzupełniającego na podstawie 

Kodeksu Cywilnego. 

6. Przyjmujący zamówienie nie będzie mógł zwolnić się od odpowiedzialności względem 

Udzielającego zamówienie z powodu, że niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy 

przez niego było następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania wobec 

Przyjmującego zamówienie przez inne podmioty, w tym w szczególności w przypadku 

wskazanym w § 3 ust. 4 niniejszej umowy. 

Odpowiedź: 

Ad. 1. Proponujemy karę w wysokości 10% wartości każdego badania jednak nie więcej 

niż 20% wartości badania. 

Pozostałe zapisy zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWKO. 

 



  

Pytanie Nr 2 

Z jakim systemem ma nastąpić integracja? Ma to być integracja HL7 czy Dicom? 

Odpowiedź: Integracja z systemem PACS Udzielającego zamówienia. Integracja 

DICOM. 

 

Pytanie Nr 3  

Czy skrócą Państwo termin zapłaty z 60 do 25 dni? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności  

do 45 dni. 

 

 

Załączniki: 
Zmieniony Załącznik Nr 3 – Wzór umowy. 

 

================================================================== 

Pozostałe zapisy utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w w/w postępowaniu. 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 


		2023-12-22T12:32:05+0100




